REFERENCIA  AV San Martín cruce con av liberacion Cto grande

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52795 CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS BLS   20.00 9.70 194.00

SON:  CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        164.41

I.G.V. 18 %   S/        29.59

TOTAL  S/        194.00
CONSIDERACIONES GENERALES